ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 мая 2022 г. г. Светлоград № 225

Об участии делегации Петровского городского округа в Итоговом форуме
программы «Ученическое самоуправление»

В соответствии с письмом Ставропольской краевой общественной
организации «Российский союз молодежи» от 26.04.2022 года № ИП50-
1846/2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 13 мая 2022 года в г.Ставрополь в ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет» (г.Ставрополь, ул.Кулакова,2)
делегацию Петровского городского округа Ставропольского края для участия
в Итоговом форуме программы «Ученическое самоуправление» (Приложение).

2. Назначить руководителем делегации и ответственным за жизнь и
здоровье учащихся на период поездки и проведения мероприятия методиста
МКУ ДО ДДТ Луценко Н.И.

3. Руководителям образовательных организаций: Трощему Н.В. -
директору МКОУ СОШ № 2, Лукьяновой Г.И. -  директору МБОУЛ № 3,
Маловичко Е.В. -  директору МКОУ СОШ № 8, Кущенко Н.Н. -  директору
МКУ ДО ДДТ, Загребельной Л.А. -  и.о. директора МКУ ДО РДЭЦ, Куликовой
О.А. -  и.о. директора МКУ ДО РЦДЮТТ:

3.1. Обеспечить явку учащихся и руководителя делегации в отдел
образования администрации Петровского городского округа Ставропольского
края 13.05.2022 года в 08.00 для общего сбора.

3.2. Провести инструктаж с обучающимися и руководителем делегации о
мерах безопасности в период поездки и проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа от 04.05.2022 г. № 225 «Об участии
делегации Петровского городского округа в Итоговом форуме программы
«Ученическое самоуправление» возложить на ведущего специалиста отдела
образования Петровского городского округа Ставропольского края
М.В.Андросову.

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского
городского округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

М.В. Андросовой

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

от 04.05.2022 года № 225

Список
делегации Петровского городского округа Ставропольского края

для участия в Итоговом форуме программы «Ученическое самоуправление»

Руководитель делегации

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Место работы, занимаемая
должность

Контактный
телефон

1 Луценко
Наталья
Ивановна

19.08.1974 Муниципальное казенное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества», методист

89188820327

Участники делегации

№
Ф.И.О.

Образовательная организация, класс Контактный
телефон (сотовый)

1 . Чепуров Егор
Сергеевич

МКОУ СОШ № 2 г. Светлоград,
8 «А» класс

89880949377

2. Филатова
Елизавета
Витальевна

МБОУЛ № Зг. Светлоград,
9 «В» класс

89888679508

3.
Хвостикова
Алиса
Андреевна

МКУ ДО РДЭЦ г. Светлоград,
10 класс

89188723615

4. Пермякова
Валерия
Александровна

МКУ ДО РЦДЮТТ г. Светлоград,
8 «Б» класс

89899919026

5 Лихацкая Юлия
Романовна

МКОУ СОШ № 8 с. Благодатное,
8 «А» класс

89187714744